MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, por intermédio da comissão
constituída pela Portaria n.º 901/2019-GAB/REITORIA/IFRR, de 09/09/2020, no uso de suas atribuições
legais, torna público Lista de Inscritos no 1.º Concurso de Desenho/Pintura, Poesia e Música: Valorização à
Vida.

LISTA DE INSCRITOS NO I CONCURSO DE DESENHO/PINTURA, POESIA E MÚSICA DO
IFRR: VALORIZAÇÃO À VIDA

QTD NOME COMPLETO CATEGORIA UNIDADE
1 Amanda de Assis Barbosa Música Campus Bonfim
2 Amanda Rodrigues de Souza Música Campus Boa Vista
3 Anazita Lopes de Miranda Viana Música Campus Boa Vista
4 Andressa Cristina Oliveira Santos Poesia Campus Boa Vista
5 Anny Caroliny Teixeira da Silva Desenho/Pintura Campus Boa Vista
6 Ayrton Alves veras Desenho/Pintura Campus Amajari
7 Brayan Sebastian Aguiar Paraiso Desenho/Pintura Campus Novo Paraíso
8 Bruna Altino de Lima Desenho/Pintura Campus Boa Vista
9 Cleber Medeiros Música Reitoria
10 Denis Castro Pereira Poesia Campus Boa Vista
11 Edileia Sousa Araujo Desenho/Pintura Campus Amajari
12 Eduardo Gomes da Costa Poesia Campus Amajari
13 Elanne Rodrigues de Souza Desenho/Pintura Campus Boa Vista
14 Emanuel Andrade de Azevedo Poesia Campus Amajari
15 Erika Thamyris da silva cruz Poesia Campus Boa Vista Zona Oeste
16 Fernanda Avelino De Araújo Desenho/Pintura Campus Amajari
17 Francimeire Sales de Souza Poesia Campus Boa Vista Zona Oeste
18 Francimeire Sales de Souza Poesia Campus Boa Vista Zona Oeste
19 Francisco Marcelaro Marques de Souza Neto Poesia Campus Boa Vista
20 Géssica Pereira Rodrigues Desenho/Pintura Campus Amajari
21 Giselle Ângelo de Oliveira Desenho/Pintura Campus Amajari
22 Gleicson Teodoro de Padua Poesia Campus Amajari
23 Heloisa Nascimento Pereira Poesia Campus Boa Vista Zona Oeste
24 Hollton Bruno Schuertz Alves Poesia Campus Bonfim
25 Isabel Cristina de Araújo Cruz Desenho/Pintura Campus Boa Vista Zona Oeste
26 Izaelly Joyce Braz Nascimento Desenho/Pintura Campus Boa Vista
27 Jhenyffer Kayne De Oliveira Schaeffer Poesia Campus Amajari
28 Joelma Fernandes de Oliveira Poesia Campus Amajari
29 Jolly Gabrieli Lopes de Sousa Poesia Campus Novo Paraíso
30 Jonathan Oliveira Schaeffer Poesia Campus Amajari
31 Kelrem da Cruz Bezerra Poesia Campus Amajari
32 Larissa Gabriele Paixão Fontes Poesia Campus Novo Paraíso
33 Laura Patrícia Lopes Veras Poesia Reitoria
34 Lourival Cardoso de Oliveira Poesia Campus Boa Vista Zona Oeste
35 Luan Ribeiro Marques Desenho/Pintura Campus Amajari

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
36 Lucas Candido Dos Santos Neres Desenho/Pintura Campus Novo Paraíso
37 Luna Giovanna Santana Almeida Desenho/Pintura Campus Amajari
38 Madeline Morejon Desenho/Pintura Campus Amajari
39 Manuela da Silva Lopes Desenho/Pintura Campus Amajari
40 Marcos André da Cruz Lopes Poesia Campus Boa Vista
41 Matheus Fernando Lira da Silva Música Campus Boa Vista
42 Noemy Bento Silva Desenho/Pintura Campus Boa Vista Zona Oeste
43 Raquel da Silva Fernandes Desenho/Pintura Campus Boa Vista
44 Stefany Boaventura Arrais Dos Santos Desenho/Pintura Campus Boa Vista Zona Oeste
45 Tanaka Pithula Braga Leite Poesia Campus Amajari
46 Tatiana Padrinho Ramos Poesia Campus Amajari
47 Thais Carvalho Poesia Campus Amajari
48 Thyfanne dos Santos Melo Desenho/Pintura Campus Boa Vista
49 Yasmim Pereira Costa Desenho/Pintura Campus Amajari
50 Yuri yaliska de Oliveira Guedes Desenho/Pintura Campus Amajari

Boa Vista - RR, 29 de setembro de 2020.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n.º 901/2019-GAB/REITORIA/IFRR, de 09/09/2020